
Uchwała Nr VIII.45.2024 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmian w   budżecie  gminy na  rok 2024 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ((t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ).) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr LXIII.379.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  38.705.430,12 zł zmniejsza się o kwotę 

538.315,00 zł i  zwiększa się o kwotę 144.244,73 zł do kwoty 38.311.359,85 zł  z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 26.730.696,35 zł zmniejsza się o kwotę 20.315,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 144.244,73 zł do kwoty 26.854.626,08 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 11.974.733,77 zł  zmniejsza się o kwotę 518.000,00 zł  

do kwoty 11.456.733,77 zł 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami ustalone w wysokości 4.833.876,06 zł, zwiększa się o kwotę 

142.120,00 zł  do kwoty 4.975.996,06 zł 

 

   zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 45.927.992,60 zł zmniejsza się o kwotę 

1.391.196,00 zł i zwiększa się o kwotę 151.244,73 zł do kwoty 44.688.041,33  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 29.314.793,44 zł  zmniejsza się o kwotę 862.196,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 151.244,73 zł do kwoty 28.603.842,17 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 16.613.199,16 zł  zmniejsza się o kwotę 529.000,00 zł  

do kwoty 16.613.199,16 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   

w kwocie 4.833.876,06 zł, zwiększa się o kwotę 142.120,00 zł   do kwoty 4.975.996,06 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 



3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza  się  do kwoty 6.376.681,48 zł  

 Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

 pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 

 szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 

 Europejskiej   - 5.044.549,38 zł; 

2) wolnych  środków jako  nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów   i pożyczek z lat ubiegłych 

– 1.000.000,00 zł; 

 3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

w kwocie: 332.132,10 zł , 

 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 7.622.562,48  zł zmniejsza  się    

o kwotę 845.881,00 zł  do kwoty  6.776.681,48 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

     5. W ustalonym w § 6  zestawieniu planowanych kwot dotacji wprowadza się zmiany zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Łukasz Chorzępa 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 312 318,34 312 318,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 8 850,00 8 850,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 16 430,00 16 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII.45.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 124,73

0,00 0,00

85502 0,00 2 124,73

0,00 0,00

0,00 2 124,73

900 -20 315,00 0,00

0,00 0,00

90026 -20 315,00 0,00

0,00 0,00

-20 315,00 0,00

razem: -20 315,00 2 124,73

0,00 0,00

bieżące 21 871 540,29 21 853 350,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 655,03 74 655,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

59 380,00 39 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 980,00 44 665,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

14 875,29 17 000,02

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 819 144,00 798 829,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

32 875,29 35 000,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 52 729,34 54 854,07

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



921 -518 000,00 0,00

0,00 0,00

92120 -518 000,00 0,00

0,00 0,00

-518 000,00 0,00

razem: -518 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 142 120,00

0,00 0,00

85502 0,00 142 120,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 903 880,00 3 046 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 2 949 864,00 3 091 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 11 662 415,43 11 144 415,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

260 555,00 260 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 546 000,00 1 028 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 546 000,00 1 028 000,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 546 000,00 1 028 000,00



0,00 142 120,00

razem: 0,00 142 120,00

0,00 0,00

-538 315,00 144 244,73

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 210,03 335 210,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 38 705 430,12 38 311 359,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 901 880,00 3 044 000,00

bieżące 4 833 876,06 4 975 996,06



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 430,00   16 430,00   16 430,00   0,00   16 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 430,00   16 430,00   16 430,00   0,00   16 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 709 909,24   11 350,00   8 850,00   2 086,00   6 764,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 709 909,24   11 350,00   8 850,00   2 086,00   6 764,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII.45.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie zmian w budżecie na 
rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 103,00   50 103,00   50 103,00   28 000,00   22 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 503,00   49 503,00   49 503,00   28 000,00   21 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-600,00   -600,00   -600,00   0,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 433 215,57   5 233 955,57   4 914 222,00   4 059 112,00   855 110,00   0,00   245 000,00   74 733,57   0,00   0,00   199 260,00   199 260,00   0,00   0,00   

-26 910,00   -26 910,00   -6 910,00   -6 910,00   0,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   5 500,00   3 000,00   2 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 413 305,57   5 214 045,57   4 912 812,00   4 055 202,00   857 610,00   0,00   226 500,00   74 733,57   0,00   0,00   199 260,00   199 260,00   0,00   0,00   

167 310,00   167 310,00   17 310,00   4 810,00   12 500,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 810,00   -24 810,00   -4 810,00   -4 810,00   0,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 500,00   143 500,00   13 500,00   0,00   13 500,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,00   110,00   110,00   110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-110,00   -110,00   -110,00   -110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 808 312,00   4 808 312,00   4 783 312,00   4 010 202,00   773 110,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   4 500,00   3 000,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 814 312,00   4 814 312,00   4 787 812,00   4 013 202,00   774 610,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 500,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 199 260,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 199 260,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75022

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   



3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 500,00   11 500,00   11 500,00   0,00   11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

426 093,57   226 833,57   82 100,00   44 100,00   38 000,00   0,00   70 000,00   74 733,57   0,00   0,00   199 260,00   199 260,00   0,00   0,00   

-2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   -2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

423 993,57   224 733,57   80 000,00   42 000,00   38 000,00   0,00   70 000,00   74 733,57   0,00   0,00   199 260,00   199 260,00   0,00   0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 199 260,00   

przed zmianą 199 260,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100,00   -100,00   -100,00   -100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 230 084,31   12 200 084,31   11 763 090,69   9 341 678,82   2 421 411,87   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-814 371,00   -814 371,00   -814 371,00   -614 371,00   -200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 415 713,31   11 385 713,31   10 948 719,69   8 727 307,82   2 221 411,87   0,00   436 993,62   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

10 192 414,34   10 162 414,34   9 786 124,04   8 165 744,33   1 620 379,71   0,00   376 290,30   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-605 790,00   -605 790,00   -605 790,00   -405 790,00   -200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 586 624,34   9 556 624,34   9 180 334,04   7 759 954,33   1 420 379,71   0,00   376 290,30   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

1 067 468,94   1 067 468,94   1 067 468,94   1 067 468,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

967 468,94   967 468,94   967 468,94   967 468,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 322 115,70   1 322 115,70   1 322 115,70   1 322 115,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-190 000,00   -190 000,00   -190 000,00   -190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 132 115,70   1 132 115,70   1 132 115,70   1 132 115,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 041,75   129 041,75   129 041,75   129 041,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 041,75   113 041,75   113 041,75   113 041,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

806 294,99   806 294,99   806 294,99   0,00   806 294,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200 000,00   -200 000,00   -200 000,00   0,00   -200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

606 294,99   606 294,99   606 294,99   0,00   606 294,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 208 070,77   5 208 070,77   5 208 070,77   5 208 070,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 128 070,77   5 128 070,77   5 128 070,77   5 128 070,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

302 549,42   302 549,42   302 549,42   302 549,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 790,00   -19 790,00   -19 790,00   -19 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

282 759,42   282 759,42   282 759,42   282 759,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 074 688,29   1 074 688,29   1 025 668,59   968 589,16   57 079,43   0,00   49 019,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-208 581,00   -208 581,00   -208 581,00   -208 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

866 107,29   866 107,29   817 087,59   760 008,16   57 079,43   0,00   49 019,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

155 583,48   155 583,48   155 583,48   155 583,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-49 000,00   -49 000,00   -49 000,00   -49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 583,48   106 583,48   106 583,48   106 583,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 315,24   22 315,24   22 315,24   22 315,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 815,24   11 815,24   11 815,24   11 815,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

711 308,38   711 308,38   711 308,38   711 308,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-120 000,00   -120 000,00   -120 000,00   -120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

591 308,38   591 308,38   591 308,38   591 308,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 688,77   60 688,77   60 688,77   60 688,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-29 081,00   -29 081,00   -29 081,00   -29 081,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 607,77   31 607,77   31 607,77   31 607,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 599,34   311 599,34   295 895,38   208 852,63   87 042,75   0,00   15 703,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 124,73   2 124,73   0,00   0,00   0,00   0,00   2 124,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

313 724,07   313 724,07   295 895,38   208 852,63   87 042,75   0,00   17 828,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 875,29   182 875,29   168 371,33   111 235,72   57 135,61   0,00   14 503,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 124,73   2 124,73   0,00   0,00   0,00   0,00   2 124,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 000,02   185 000,02   168 371,33   111 235,72   57 135,61   0,00   16 628,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 503,96   14 503,96   0,00   0,00   0,00   0,00   14 503,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 124,73   2 124,73   0,00   0,00   0,00   0,00   2 124,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 628,69   16 628,69   0,00   0,00   0,00   0,00   16 628,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 167 633,28   1 609 802,01   1 609 802,01   83 578,83   1 526 223,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   557 831,27   557 831,27   0,00   0,00   

-20 315,00   -20 315,00   -20 315,00   0,00   -20 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



2 147 318,28   1 589 487,01   1 589 487,01   83 578,83   1 505 908,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   557 831,27   557 831,27   0,00   0,00   

59 380,00   59 380,00   59 380,00   0,00   59 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 315,00   -20 315,00   -20 315,00   0,00   -20 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 065,00   39 065,00   39 065,00   0,00   39 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 380,00   59 380,00   59 380,00   0,00   59 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 315,00   -20 315,00   -20 315,00   0,00   -20 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 065,00   39 065,00   39 065,00   0,00   39 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 613 371,88   841 100,00   102 350,00   0,00   102 350,00   698 000,00   40 750,00   0,00   0,00   0,00   1 772 271,88   1 772 271,88   0,00   0,00   

-529 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -529 000,00   -529 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 084 371,88   841 100,00   102 350,00   0,00   102 350,00   698 000,00   40 750,00   0,00   0,00   0,00   1 243 271,88   1 243 271,88   0,00   0,00   

1 578 997,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 578 997,00   1 578 997,00   0,00   0,00   

-529 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -529 000,00   -529 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 049 997,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 049 997,00   1 049 997,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
92120

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 578 997,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 578 997,00   1 578 997,00   0,00   0,00   

-529 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -529 000,00   -529 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 049 997,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 049 997,00   1 049 997,00   0,00   0,00   

33 367 777,30   24 453 137,38   22 424 769,38   14 525 804,68   7 898 964,70   738 000,00   1 150 634,43   74 733,57   0,00   65 000,00   8 914 639,92   8 914 639,92   0,00   0,00   

-1 391 196,00   -862 196,00   -842 196,00   -621 281,00   -220 915,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   -529 000,00   -529 000,00   0,00   0,00   

9 124,73   9 124,73   5 500,00   3 000,00   2 500,00   0,00   3 624,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 985 706,03   23 600 066,11   21 588 073,38   13 907 523,68   7 680 549,70   738 000,00   1 134 259,16   74 733,57   0,00   65 000,00   8 385 639,92   8 385 639,92   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 949 864,00   2 949 864,00   463 845,00   415 861,00   47 984,00   0,00   2 486 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 120,00   142 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   142 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 091 984,00   3 091 984,00   463 845,00   415 861,00   47 984,00   0,00   2 628 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 903 880,00   2 903 880,00   417 861,00   415 861,00   2 000,00   0,00   2 486 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

6570

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 199 260,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 199 260,00   

zmniejszenie 0,00   

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00   

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00   

zwiększenie 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 



142 120,00   142 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   142 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 046 000,00   3 046 000,00   417 861,00   415 861,00   2 000,00   0,00   2 628 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 486 019,00   2 486 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 486 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 120,00   142 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   142 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 628 139,00   2 628 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 628 139,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 833 876,06   4 833 876,06   1 633 576,18   600 154,35   1 033 421,83   0,00   3 200 299,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 120,00   142 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   142 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 975 996,06   4 975 996,06   1 633 576,18   600 154,35   1 033 421,83   0,00   3 342 419,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII.45.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie zmian  
w budżecie na rok 2024 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 776 681,48 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 332 132,10 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 000 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 444 549,38 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

 

  



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII.45.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2024 

 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji zł 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.070.508,00 

I. Dotacje podmiotowe 698.000,00 
 
1 
 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 
w Radecznicy 

 
348.000,00 

 
2 
 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 
350.000,00 

II. Dotacje celowe 372.508,00 

1 900 90013 2710 
 
Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 

2.500,00 

2 600 60014 6300 

Powiat Zamojski „ Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2902L Gródki-Zaporze-
Czernięcin od km6+800 do km 8+400 oraz 
od km 8+800 do km 10+ 000” 

370.008,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.339.997,00 

1 754 75412 6230 
OSP Radecznica na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

250.000,00 

2 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 40.000,00 

3 921 92120 6570 

Klasztor Zakonu OO. Bernardynów w 
Radecznicy na „ Remont murów 
ogrodzeniowych w zespole klasztornym OO. 
Bernardynów w Radecznicy 

949.997,00 
 

4 921 92120 6570 

Klasztor Zakonu OO. Bernardynów w 
Radecznicy na „ Wykonanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich 
drewnianej kaplicy pw. św. Antoniego „Na 
Wodzie” w Radecznicy” 

100.000,00 

Ogółem dotacje 2.410.505,00 
 


